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lnternal Revenue Servlce
P.O. Box 2508
Cincinnatl, OH 45201

Date: December 1,2015

TEXAS TECH FOUNDATION INC
PO BOX 41102
LUBBOCK, TX 79409-1102

Department of the Treasury

Person to Contact:
Mr. Flammer #0203064

Toll Free Telephone Number:
877-829-5500

Employer ldentlflcatlon N umber:
75-6043842

Dear Sir or Madam:

This is in response to your November 12,2015 request for information regarding your tax-exempt status.

Our records indicate you were recognized as exempt under section 501(c)(3 ) of the lnternal Revenue Code in
a determination letter issued in June 1950.

Our records also indicate you are not a private foundation within the meaning of section 509(a) of the Code
þecause you are described ln section 509(aX1) and 170(bXlXAXiv).

Donors may deduct contributions to you as provided in section 170 oî the Code, tsequests, legacies
transfers, or gifts to you or for your use are deductible for federal estate and gift tax purposes if they
applicable provisions of sections 2055, 2106,and2522 of the Code.

, devises,
meet the

Please refer to our website www.irs.qov/charities for information regarding filing requirements. Specifically,
note that section 60330) of the Code automatically revokes the tax-exemption of any organization that fails to
satlsfy its filing requirement for three consecutlve years. The automatic revocation of exemption is effective as
of the due date of the third required annual fîling or notice. The IRS maintains a list of organizations whose tax-
exempt status was automatically revoked at lRS,gov.

lf you have any questions, please call the phone number in the heading of this letter,

Slncerely,

Jeffrey l. Cooper
Director, Exempt Organizations
Rulings and Agreements
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Dear Taxpayer ¡

This ls fn rEsponse to your Feb. O7t 20llr Feeuest for lnfor¡nation
regarding your tax-exempt status.

Our records fndicate that you wêre recognized as exe¡npt unden
section 501(c) (3) of the Internal Revenue Code in a detenminatio'n
letter issued in June t950.

Our records also indicate that you are not a private foundation within
the meaning of sectlon 509(a) of the Code because you âre described in
section(s) 509(a) (l) and 170(b) (1) (A) (iv).

Donors may deduct contrlbutions to you es provlded 1n section l?0 of
the Code. Bequests¡ legaciesr devisesr transfersr or gifts to you or
for your use are deductible for Federal estate and gift tax purposes
if they meet the applicable provislons of sectlons 2055, 2106 r ând
Z5?2 of the Code.

Please nef en to our^ website www. írs. gov./eo f or inf onnation Fegarding
fillns regulrements. Specificallyr sectlon ó033(j) of the Code
.provides that failure to file an annual information return for three
consecutive yeârs results in revocation oñ tax-exe¡tpt status as of
thê fIllng due date of the thlrd return for orgË¡nlzatlons requlred to
f ile. l.le will publish a Llst of organlzations whose tax-exempt
status hras revoked under section 6033(j) of the Code on our website
beglnning in early 2011.


